Pagal iš anksto pateiktą 

poreikį įvykdyti atlikėjų svetingumo poreikių reikalavimus. 

2.2.5 Užsakovas įsipareigoja sumokėti visus mokesčius susijusius su autorinėmis (LATGA) 

teisėmis. 

3.  Apmokėjimo tvarka 

3.1 Užsakovas įsipareigoja sumokėti Vykdytojams 1600 Eur. (vieną tūkstantį šešis šimtus eurų), 

pervedant juos į Vykdytojo „ MB ,,Roko renginiai“ nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą: A/S 

LT39730001019610697. 

3.2 Atlyginimas Vykdytojams turi būti pervestas per 15 darbo dienų nuo darbų atlikimo. 

4. Šalių atsakomybė 

4.1 Vykdytojai neatvykęs ir neatlikęs 2.1.1.